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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

BASHKIA LEZHË 

Nr._____Prot.                                                                                               Date _____/_____/2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur/ Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Permiresimi i infrastruktures dhe sigurise ne 

shetitoren e lumit "Drin", Lezhe (Ndertimi i 2 Urave) ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83105-12-24-2020 

 

5.Fondi limit: 31,665,607 (tridhjete e nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e 

gjashteqind e shtate) Lek pa Tvsh, vene ne dispozicion nga Grant dhe buxheti i Bashkise Lezhe, i 

ndare si me poshte: 

nga Granti    26,388,007 Lek pa Tvsh 

nga Buxheti i Bashkise    5,277,600  Lek pa Tvsh  

Bazuar ne Kontraten Nr. 06, date 27.11.2020, e lidhur midis Bashkise Lezhe dhe Fondacionit 

“Programi i Zhvillimit Rajonal Shqiperi”, me objekt miratimin e grantit per financimin dhe zbatimin 

e projektit me titull: “Permiresimi i infrastruktures dhe sigurise ne shetitoren e lumit Drin”, ne VKB-

ne Nr. 133, date 29.09.2020 “Per miratimin e raportit teknik te objektit 2 ura per kembesore me HD. 

42 mbi lumin Drin” (Shetitorja pergjate Drinit, Lezhe) si dhe ne Vkb-ne Nr.178, date 09.12.2020 

“Per nje shtese dhe ndryshim ne buxhetin e vitit 2020 dhe perdorim te fondit te emergjences per 

projektin: “Permiresimi i infrastruktures dhe sigurise ne shetitoren e lumit Drin”. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates.   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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